
R.S. T.C. RTS Location RTS distance
Liason 

distance

Total 

distance

Target 

time
Average

1
st
 car 

due

0 Capoliveri - Start 09:00

0A Capoliveri - Regroupment 1 "IN" 0,78 0,78 0.05 9,36 09:05

2 Regroupment 1

0B Capoliveri - Regroupment 1 "OUT" 08:01

1 Monte Giove 30,73 30,73 1.04 28,81 09:05

1 "Monte Giove-Falconaia" 7,29 0.03 09:08

2 Bivio Civillina 32,99 40,28 1.23 29,12 10:31

2 "Monte Perone" 14,47 0.03 10.34

3 Bonalaccia 8,88 23,35 0.49 28,59 11.23

3 "Due Colli" 11,38 0.03 11:26

3A Capoliveri - Regroupment 2 "IN" 13,97 25,35 0.53 28,70 12:19

7 Regroupment 2 0.30

3B Capoliveri - Regroupment 2 "OUT" 12:49

4 Monte Giove 30,73 30,73 1.04 28,81 13:53

4 "Monte Giove-Falconaia" 7,29 0.03 13:56

5 Marciana Marina 32,99 40,28 1.23 29,12 15:19

5 "Monte Perone" 14,47 0.03 15.22

6 Bonalaccia 8,88 23,35 0.49 28,59 16.11

6 "Monumento" 12,45 0.03 16:14

6A Capoliveri - End of 1
st
 Leg 7,72 20,17 0.42 28,82 16:56

Tot. 1 st  Leg / 1ª tappa 67,35 167,67 235,02

28,66% 71,34%

Nr. Sections / N° Sezioni 3 Nr. SS / N° PS 6

Nr. Road Sections / N° Settori 11 Nr. T.C / N° C.O. 12

XXVI Elba Graffiti - Trofeo Locman Italy

Capoliveri, 20
th
 September 2013 - 20 Settembre 2013

1
st
 Leg / 1ª Tappa

FIA Trophy for Historic Regularity Rallies

L'orario teorico in rosso è riferito al primo concorrente del XXV Rally Elba Storico 
The red theoretical time is referredd to the 1st competitor of the XXV Rally Elba Storico
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R.S. T.C. RTS Location
RTS 

distance

Liason 

distance

Total 

distance

Target 

time
Average

1
st
 car 

due

6B Capoliveri - Start of 2
nd
 Leg 08:30

7 Magazzini 12,92 12,92 0.27 28,71 08:57

7 "Volterraio" 5,72 0.03 09:00

8 Rio Elba 0,62 6,34 0.15 25,36 09:15

8 "Padreterno-Falconaia" 5,69 0.03 9.18

9 Bivio Civillina 32,99 38,68 1.20 29,01 10.38

9 "Poggio-La Pila" 15,63 0.03 10:41

9A Capoliveri - Regroupment 3 "IN" 21,99 37,62 1.20 28,22 12:01

16 Regroupment 3 0.25

9B Capoliveri - Regroupment 3 "OUT" 12:26

10 Magazzini 12,92 12,92 0.27 28,71 12:53

10 "Volterraio" 5,72 0.03 12:56

11 Rio Elba 0,62 6,34 0.15 25,36 13:11

11 "Padreterno-Falconaia" 5,69 0.03 13.14

12 Bivio Civillina 32,99 38,68 1.20 29,01 14.34

12 "Poggio-La Pila" 15,63 0.03 14:37

12A Capoliveri - Arrival 24,68 40,31 1.23 29,14 16:00

Tot. 2 nd  Leg / 2ª tappa 54,08 139,73 193,81

27,90% 72,10%

Tot. Evento 121,43 307,40 428,83

28,32% 71,68%

Nr. Sections / N° Sezioni 2 Nr. SS / N° PS 6

Nr. Road Sections / N° Settori 9 Nr. T.C / N° C.O. 10

Nr. Sections / N° Sezioni 5 Nr. SS / N° PS 12

Nr. Road Sections / N° Settori 20 Nr. T.C / N° C.O. 22

2 nd  Leg / 2ª Tappa

14

15

XXVI Elba Graffiti - Trofeo Locman Italy

Capoliveri, 21
st
 September 2013 - 21 Settembre 2013

2
nd
 Leg / 2ª Tappa

FIA Trophy for Historic Regularity Rallies

L'orario teorico è riferito al primo concorrente del XXV Rally Elba Storico
The theoretical time is referredd to the 1st competitor of the XXV Rally Elba Storico
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